НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная девятнадцать седьмая сессия седьмого созыва)
                                                       РЕШЕНИЕ
03.03.2020 г.                                                                                                     № 3
                                                         с.Налобиха
[bookmark: _GoBack]Внести изменения в состав административной комиссии  при Администрации Налобихинского сельсовета.

   На основании Закона Алтайского  края № 12 – 3С от 11.03.2009   года «О наделении  органов  местного самоуправления государственными  полномочиями  в области создания  и функционирования  административных комиссий при местных  администрациях» Налобихинский сельский Совет депутатов,
        РЕШИЛ:
1. Утвердить состав административной комиссии Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края (Приложение №1).
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Зам. председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ Л.Г. Метик

Приложение №1
Утверждено
Решением Налобихинского сельского
 Совета депутатов от 03 марта 2020г № 3

Состав административной комиссии Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края

	1
	Санарова Ольга Викторовна
	Председатель
 комиссии
	Зам. главы администрации Налобихинского сельсовета
	89237522610

	2
	Кочнева Людмила Леонидовна
	Заместитель председателя комиссии
	Специалист администрации Налобихинского сельсовета
	89237996956

	3
	Сафронова Татьяна Петровна
	секретарь комиссии
	член Совета по благоустройству
пенсионерка
	8-38531 28-3-23

	4
	Дубская Светлана Степановна
	Член комиссии
	Председатель первичной организации ветеранов с. Налобиха
	89237522620

	5
	Зарытова Елена Ивановна
	Член комиссии
	Депутат седьмого созыва
домохозяйка
	89132618006

	6
	Емелькина Лариса Васильевна
	Член комиссии
	Депутат седьмого созыва
пенсионерка
	89236498078

	7
	Чеховских Александр Петрович
	Член комиссии
	Депутат седьмого созыва
пенсионер
	89039950588

	8
	Фахриев Нуризян Нуртдинович
	Член комиссии
	Председатель общества инвалидов с. Налобиха
	89012074582